
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

REPUBLIC A ARGENTINA

2018- “ANO DEL Cl 
REFORMA UNlVl

fNTENARIO DE LA 
ERSITARIA”

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0062870/2017: 
GRACIELA, 0005390/2018: GfflRARDI JUAN CARLOS, 0061558/2 ) 
CHIPLE EDGARDO, 0058595/2017: FREYTES ALEJANDRO E. 
ORLANDI OLGA, 0062422/2017: JUNYENT BAS DE SANDOV/ 
0062321/2017: FILIPPI MARÍA CRISTINA, 0059557/2017: CERUTTI 
CARMEN, 0062619/2017: VILLAGRA DE VIDAL RAQUEL en los 
Departamento de Derecho Civil de esta Facultad de Derecho de la Unive: 
de Córdoba, elevan a consideración informes de actividades y planes de tareas;

Y CONSIDERANDO:

ERNANDEZ 
17: GARCÍA 

$059703/2017: 
L BEATRIZ, 
MARÍA DEL 

docentes del 
rfcidad Nacional

qi e

Que han producido informe los señores Profesores Titulares, en k s casos en que 
corresponde y han tomado razón el Departamento de Derecho Civi y Secretaría 
Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DÉ DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y plí 
presentados por los docentes del Departamento de Derecho Civil de e: 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente

DERECHO ROMANO

ínes de tareas 
sta Facultad de 

alie:d< t;

FERNANDEZ, GRACIELA (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2 018) 
GHIRARDI, JUAN CARLOS (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018) 
GARCÍA CHIPLE, EDGARDO (Informe actividades 2017 -  Plan de tare is 2018) 
FILIPPI, MARIA CRISTINA (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

DERECHO PRIVADO III

FREYTES, ALEJANDRO E. (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas ¡018)

DERECHO PRIVADO VI

ORLANDI, OLGA (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)



VILLAGRA DE /IDAL, RAQUEL (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

DERECHO PRIVADO I

JUNYENT BAS 
tareas 2018) 
CERUTTI, M A R !.

JUNYENT BAS 
tareas 2018) 
CERUTTI,

Art. 2°; Protoco 
Civil de estaVFa

ícese, hágase saber, dese copia. Gírese al Departamento de Derecho 
i' litad. Oportunamente, archívese.

DADA EN SA 
VEINTICUATRO

VÍCTOR! N
S ecretario  Lor 

Fac. Do De 
UHVcSSIDAOBKi

RESOLUCION

DE SANDOVAL, BEATRIZ (Informe actividades 2017 -  Plan de 

A DEL CARMEN (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

DERECHO PRIVADO VII
DE SANDOVAL, BEATRIZ (Informe actividades 2017 -  Plan de

A DEL CARMEN (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

ESIONES DEL HONORABLE CONSmO'DIREÍ 
DEL MES DE MAYO DEL AÑO D05LMIU-

DECÍ'i O
EÁCULTALi VZ 0'-K6CHO 

tiaV07flS'ML' SACiOHAl 02 CtilUIOfb.

N°59/2018


